时事·要闻·广告2 □责任编辑 王尽文 视觉编辑 杨云鹏 电子信箱 jnrbs@126.com

2021 年7月21日 星期三

邹城市自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告
邹自资规告字〔2021〕8号

经邹城市人民政府批准,邹城市自然资源和规划局决定
以挂牌方式出让4(幅)地块的国有土地使用权。现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（见下表）:
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均

可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确

定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文

件。申请人可于 2021年7月20日至2021年8月15日到济
宁市国有建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（http:
//218.59.158.87:8089/GTJY_JN/）获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2021年8月8日至2021年8月15日到济
宁市国有建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（http:
//218.59.158.87:8089/GTJY_JN/）向我局提交书面申请。

交纳竞买保证金的截止时间为2021年8月15日16时30分。
经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局
将在 2021年8月15日17时00分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在济宁市国有建设
用 地 使 用 权 和 矿 业 权 出 让 网 上 交 易 系 统（http://
218.59.158.87:8089/GTJY_JN/）进行。各地块挂牌时间
分别为:

2021B16号地块：2021年8月8日8时30分至2021年8
月17日9时05分；

2021B17号地块：2021年8月8日8时30分至2021年8
月17日9时35分；

2021B18号地块：2021年8月8日8时30分至2021年8
月17日10时05分；

2021G11号地块：2021年8月8日8时30分至2021年8
月17日10时35分。

七、其他需要公告的事项:
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入

现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（二）根据生态环境部门意见，2021B16、2021B17、

2021B18号宗地应执行的环境标准要求详见生态环境部门
复函意见（详见宗地文件附件）。

（三）申请人须全面阅读有关挂牌文件及附件，如有疑问
可以在挂牌活动开始日以前用书面方式向我局咨询。对网上
挂牌出让交易系统操作遇到的疑难问题请及时与济宁市公共
资源交易服务中心邹城分中心联系。本次挂牌宗地均为现状
出让，申请人可到现场踏勘挂牌出让地块。挂牌申请一经受
理确认后，即视为竞买人对挂牌文件及地块现状无异议并全
部接受。

（四）未尽事宜，详见济宁市国有建设用地使用权和矿业
权 出 让 网 上 交 易 系 统（http://218.59.158.87:8089/

GTJY_JN/）。
（五）由于系统原因，本公告不能直接原文在中国土地市

场网发布。中国土地市场网所示土地出让公告内容与本公告
内容不一致的，应当以本公告为准。

八、联系方式与银行账户
联系地址：邹城市金山大道666号邹城市自然资源和规划局
联 系 人：赵先生、王先生
联系电话：
邹城市自然资源和规划局开发利用科：0537-5357996
济宁市公共资源交易服务中心邹城分中心：0537-

5280966
济宁公共资源交易中心数字证书办理：4001012166（济

宁市太白湖新区为民服务中心四楼）
邹城市自然资源和规划局

2021年7月19日

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021B16

50年

小于或等于15

万元/公顷

752万元

2021年8月8日8时30分

其他具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求（编号：邹规条字[2021]44号）

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

24911平方米

大于或等于0.9

小于或等于24

752万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

6.726万元

2021年8月17日09时05分

看庄镇九山庄村

大于或等于40

工业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021B17

50年

小于或等于15

万元/公顷

6002万元

2021年8月8日8时30分

具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求（编号：邹规条字〔2021〕45号）

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

181657平方米

大于或等于0.9

小于或等于24

6002万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

49.0474万元

2021年8月17日09时35分

唐村镇驻地，兴中路西

大于或等于40

工业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021B18

50年

小于等于15

万元/公顷

441万元

2021年8月8日8时30分

具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求（编号：邹规条字〔2021〕46号）

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

13320平方米

大于或等于0.9

小于或等于24

441万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

3.5964万元

2021年8月17日10时05分

北宿镇谷堆村

大于或等于40

工业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021G11

50年

小于或等于20

万元/公顷

380万元

2021年8月8日8时30分

具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求（编号：〔2021〕004号）

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

11487平方米

大于或等于0.1

小于或等于20

380万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

2.2974万元

2021年8月17日10时35分

邹城工业园区

大于或等于5

交通运输用地

■本报通讯员
楚惠民 宫本芝 李印峰

济宁市农科院畜牧创新团队深入基
层，赴各试验站基地、规模养殖场开展技术
指导，培训技术人员，积极为畜牧业科技助
力，始终立足于生产，致力于解决产业发展
的“卡脖子”问题，攻坚克难，推动产业不断
向科学化、标准化、规范化迈进。近年来该
创新团队主持参加国家、省、市各级课题6
项，山东省奖励2项、济宁市奖励2项；获国
家发明专利4项，实用新型专利9项；地方
标准1项；在国际国内核心期刊发表学术
论文30余篇。

辛勤耕耘，成绩丰硕

市农科院畜牧创新团队不断进行新技
术、新成果的推广应用。建立齐全的档案，
全面做好统计、分析等生产数据的整理归
档，进一步增强畜牧产品在国内外市场上
的竞争力，向社会提供更多更优秀的家畜。

通过加强选种选育和饲养管理，成
年公羊体重达到125公斤，母羊70公斤，

小尾寒羊种羊核心群存栏达到 600 余
只，优秀血统 12 个，年推广优质种羊
20000 余只，由市农科院提供畜牧养殖
技术支持的嘉祥种羊场 2016 年被农业
部评为首批国家肉羊核心育种场；乌骨
羊原产于云南省兰坪县，存栏量不足
2000余只，引进乌骨羊原种 50 只，组建
育种核心群，通过利用乌骨羊父本与本
地小尾寒羊母本杂交，既提高了杂交后
代的繁殖率，又提高了肉中黑色素的含
量，向社会提供更多更优质的羊肉；积极
做好鲁西黄牛的保种选育与各项试验研
究工作，对鲁西黄牛各项生产性能做了
测试，通过现代生物分子标记技术及基
因编辑育种技术手段使各项指标比普通
对照组均有明显提高，截至6月份已繁育
纯种鲁西黄牛犊牛 297 头；生态发酵床
环保养殖关键技术在奶牛场的应用，解
决了因粪污的大量排放所导致的环境污
染、各类疾病问题，提高了牛奶品质和产
量；开展布病净化工作，不定期对嘉祥种
羊场、济宁青山羊原种场进行布病检测；
围绕规模场自繁自育和养殖基地羔羊集

中育肥两种技术模式，重点开展羔羊培
育、育肥羊饲料生产与饲喂、商品肉羊快
速育肥、规模化羊舍建设、粪污无害化与
资源化利用等技术的研究，集成建立优
质肉羊规模育肥技术体系。

种养结合，效益显著

农业连续多年丰收，口粮已基本解决，
扩大饲草种植成为可能。随着规模养殖水
平提高，对饲草的需求持续旺盛，好草养好
畜，好畜产好肉已成为业界共识。积极推
广“粮改饲”，以养带种，大力发展牛、羊等
食草节粮型畜牧业，积极发展青贮专用玉
米等饲料作物种植，努力构建粮草兼顾、农
牧结合、循环发展的新型种养结构。在郓
城大鹏牧业、嘉祥种羊场试验了草牧结合
循环生态养羊模式，种植苜蓿等饲草200
余亩，通过放牧，提高了种羊的体质、肉质
及发情率，减少产后瘫痪20%，粪便循环
利用，减少羊粪的污染；在金乡金北羊场用
青贮的大蒜秸秆饲喂肉羊过程中代替
30%青贮玉米，降低肉羊肠道疾病18%，效
益提高10%。

科技帮扶，创新发展

畜牧产业是助农脱贫增收的一项特
色产业，创新团队充分发挥技术优势，按
照“禽畜良种化、养殖设施化、生产规范
化、防疫制度化、粪污无害化、监管常态
化”的标准，建设规模养场，使产业逐步
走向产业化经营，标准化生产，提高产业
品牌地位。近5年来，对泗水红山奶牛养
殖有限公司开展送冻精送技术科技帮扶
助力脱贫攻坚活动，免费提供进口蒙贝
利亚奶牛冻精80支，进口优质荷斯坦奶
牛冻精200支。牛场的福利化生态养殖
水平明显改善；奶牛平均年产奶量、乳品
品质有了显著提高，成年母牛平均单产
从 6800kg 提高到 7100kg，体细胞数也
由 38 万/mL 降至 30 万/mL。对乡镇技
术人员、规模场和示范户进行技术培训，
培训60余次，培训人员3600余人次，发
放技术资料8000余份，提供饲料配方30
余个，提供必要的疫苗及消毒药品等。
提高了养殖户的科学养羊水平，有效助
推了畜牧业高质量发展。

推动畜牧业高质量发展
——济宁市农科院畜牧创新团队科技助农纪实

本报济宁7月20日讯（记者 徐斐）今天上午，十三届市委第十
二轮巡察工作动员部署会召开。市委常委、市纪委书记、市委巡察
工作领导小组组长陈成华讲话。省委第二巡察指导督导组到会指
导。

会议指出，今年以来，市委巡察机构深入学习贯彻习近平总书
记关于巡视巡察工作重要论述，不断深化对新时代巡察工作内涵要
求的理解把握，围绕全市中心工作大局，主动担当作为、忠诚履职尽
责，顺利完成市委巡察全覆盖政治任务。

会议强调，要认真学习贯彻习近平总书记在庆祝中国共产党成
立100周年大会上的重要讲话精神，落实总书记关于巡视工作“四
个坚持”重要论述，开展好本轮巡察工作。要坚持政治定位，聚焦

“两个维护”根本任务，把政治监督的要求落实到巡察全过程。要坚
持问题导向，全面贯彻巡视工作方针，精准发现问题，强化整改落
实，提高巡察质效。要坚持系统观念，推进巡察与其他监督有机衔
接、贯通融合，深化运用“巡审联动”监督方式，形成监督合力。要坚
持依规依纪依法，优化工作流程，严格队伍管理，科学规范开展巡察
工作。

会议要求，被巡察单位党组织要提高政治站位，增强接受监督
意识，认真落实《被巡察党组织配合市委巡察工作规定》，支持配合
巡察工作，与市委巡察组同题共答、同向发力，共同完成好市委交付
的巡察任务。

经市委批准，十三届市委第十二轮巡察安排6个巡察组，对市城
市管理局、市城乡水务局、市农业农村局、市文化和旅游局、市行政审
批服务局、市市场监管局、济宁日报社、市总工会、济宁技师学院、济
宁能源发展集团、山东公用控股有限公司等11个市直部门单位、市属
高校、国有企业党组织开展巡察“回头看”，现场巡察时间2个月左右。

十三届市委第十二轮
巡察工作动员部署会召开

陈成华讲话

这是7月20日在山东青岛拍摄的时速600公里高速磁浮交通系统（无人机照片）。
当日，由中国中车承担研制、具有完全自主知识产权的我国时速600公里高速磁浮交通系统在青岛

成功下线，这是世界首套设计时速达600公里的高速磁浮交通系统，标志我国掌握了高速磁浮成套技术
和工程化能力。 ■新华社记者 李紫恒 摄

我国时速我国时速600600公里高速磁浮交通系统在青岛下线公里高速磁浮交通系统在青岛下线

新华社北京 7月 20日电 中共中央
党史和文献研究院翻译的习近平《在庆祝
中国共产党成立100周年大会上的讲话》
俄文、法文、西班牙文、阿拉伯文、日文、德
文六个语种的单行本，近日由中央编译出
版社出版发行。

习近平《在庆祝中国共产党成立100
周年大会上的讲话》，系统回顾了中国共
产党成立一百年来，团结带领全国各族人
民开辟的伟大道路、创造的伟大事业、取
得的伟大成就；庄严宣告实现了第一个百
年奋斗目标、全面建成了小康社会，郑重

宣示坚持和发展新时代中国特色社会主
义、向全面建成社会主义现代化强国的第
二个百年奋斗目标迈进的坚定决心，深刻
阐述了以史为鉴、开创未来的根本要求。
这篇重要讲话多语种单行本的出版发行，
对于进一步帮助国内外读者深入了解中

国共产党团结带领人民不懈奋斗的光辉
历程和伟大成就，形成的伟大建党精神，
创造的中国式现代化新道路和人类文明
新形态，弘扬的和平、发展、公平、正义、民
主、自由的全人类共同价值等，具有重要
意义。

习近平《在庆祝中国共产党成立100周年
大会上的讲话》多语种单行本出版发行

新华社北京7月20日电 国务院办公厅日前印发《全国深
化“放管服”改革着力培育和激发市场主体活力电视电话会议
重点任务分工方案》（以下简称《分工方案》），对深化“放管服”
改革优化营商环境工作作出部署。

《分工方案》明确了五方面25项重点任务。一是直面市场
主体需求，创新实施宏观政策和深化“放管服”改革。落实好
常态化财政资金直达机制和货币政策直达工具。增加水、电、
气、热、交通、电信等基础设施供给，提升服务质量和水平。加
强义务教育、基本医疗、基本住房等保障，完善失业保障、灵活
就业人员基本权益保障等制度。二是着力打造市场化营商环
境。推进涉企审批减环节、减材料、减时限、减费用，深化“证
照分离”改革，修订出台新版市场准入负面清单。深化投资
建设领域审批制度改革。便利市场主体退出，扩大简易注销
范围。推进公平竞争审查全覆盖，对垄断和不正当竞争进行
规范治理。健全监管规则，深入推进“双随机、一公开”监管、
跨部门综合监管、“互联网+监管”和信用风险分类监管，对涉
及安全生产、人民身体健康和生命安全等领域实行重点监
管，确保质量和安全。推进政务服务标准化规范化便利化，
推动异地就医结算等高频事项实现“跨省通办”，优化车辆检
测、公证等服务。三是着力打造法治化营商环境。建立健全
营商环境法规体系。依法全面保护各类产权，严格执行知识
产权侵权惩罚性赔偿制度。健全防范和化解拖欠中小企业
账款等长效机制。严格规范公正文明执法，从源头上清理乱
收费、乱罚款、乱摊派。四是着力打造国际化营商环境。加强
与相关国际通行规则对接，在贸易投资自由化便利化等方面
实行更高标准规则。健全外商投资促进和服务体系，缩减和
完善外商投资准入负面清单，便利高层次外国人才来华创业
创新。优化外贸发展环境，清理规范口岸收费，深化国际贸易

“单一窗口”建设。五是进一步增强责任感，推动改革举措落
地见效。加强改革统筹谋划，持续一体推进“放管服”改革，提
升改革综合效能。规范营商环境评价，力戒形式主义，防止增
加地方和市场主体负担。

国务院办公厅印发

《全国深化“放管服”改革着力
培育和激发市场主体活力电视
电话会议重点任务分工方案》

（上接1版）微山美铭·弘阳广场项目由微山美铭置业有限公司
与全国500强企业上海弘阳商业集团联合兴建，预计总投资约6.5
亿元，总建筑面积约12万平方米，全面建成后将领航微山城市商业
新风尚，丰富市民的休闲文化生活，提升微山城市新形象，为城市的
发展注入新的活力与动力。目前前期规划、设计、地勘等手续已经
完成。“我们在全国进行调查首先在微山，经过接触和了解，微山的
营商环境非常好。在整个项目建设过程中，县里和夏镇街道帮助协
调解决了很多问题，给了极大地关心和支持，保证了项目的顺利运
营。”微山美铭弘阳广场项目总经理刘家仁对项目前景信心十足，

“下一步我们将加快推进建设进度，确保项目早日建成打造微山县
城新地标。”

为确保项目顺利推进、早日建成，微山县不断创新工作思路，提
高服务效能，努力以最快的速度、最简的程序、最佳的效果，营造更
加宽松的建设环境，确保服务零距离，施工无障碍，为项目顺利建设
保驾护航。微山县夏镇街道党工委副书记、办事处主任李德春介
绍，针对该项目，我们将严格地实行包保机制，成立科级干部任组长
的工作专班，靠前服务，主动作为，为项目建设提供跟踪式、一站式、
保姆式的服务。下一步，为项目建设的土地规划财税建设提供全方
位的支持，全力解决项目建设过程中遇到的各种困难和难题，为项
目建设提供一流的外部环境。